ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОНЕЦКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

2018 Донецк № /Ф
О создании постоянно действующих
экзаменационных комиссий по обучению
и проверке знаний по вопросам охраны
труда в подразделениях

В связи с предстоящей организацией и проведением обучения по вопросам охраны
труда работников университета в соответствии с требованиями ст. 25 Закона ДНР «Об охране
труда», Положения о порядке проведения обучения и проверки знаний по вопросам охраны
труда, утверждённого приказом и.о. ректора от 03.11.2015 № 140/05 (далее -  Положение)

РАСПОРЯЖАЮ СЬ:

1. Проректорам, деканам, директору У НИ, главному бухгалтеру, главному инженеру,
руководителям структурных подразделений:

направить в отдел охраны труда по электронной почте 1.ро5рееуа@с1оппи.ги. до 26.11.2018.
2. Руководителям подразделений с численностью работников до 5 человек

включительно направить списки работников подлежащих обучению в отдел охраны труда по
электронной почте 1.розрееуа@с1оппи.ги. до 26.11.2018 для последующего принятия решения о
создали ПДЭК.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

-  создать/обновить постоянно действующие экзаменационные комиссии по
обучению и проверке знаний по вопросам охраны труда (ПДЭК подразделений);

-  в состав ПДЭК подразделения должны входить не менее трёх человек:
руководитель подразделения, председатель профбюро и др. должностное лицо;

-  сканированную копию состава ПДЭК подразделения за подписью руководителя

Врио ректора В.Н. Тимохин

Проект распоряжения вносит: Согласовано: